
 
 

01/1 br. 2572/07 
 
Na osnovu člana 19. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem 
tekstu: Pravila), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd, dana 18. juna 2007. 
godine, donosi  
 

O D L U K U  
o stavljanju van snage  

Odluke o organizovanju trgovanja akcijama  
izdavaoca Transport a.d. Leskovac metodom minimalne cene 

 
 
I  STAVLJA SE VAN SNAGE Odluka broj 01/1-2564/07, od 15.6.2007. 

godine doneta u predmetu odlučivanja Direktora Beogradske berze po 
Zahtevu izdavaoca TRANSPORT A.D. LESKOVAC (u daljem tekstu: 
Izdavalac) za uključenje akcija Izdavaoca na vanberzansko tržište (broj: 
01-6574, od 4.6.2007. godine, u daljem tekstu: Zahtev Izdavaoca) i 
Zahtevu Akcijskog fonda za trgovanje akcijama Izdavaoca na 
vanberzanskom tržištu, metodom minimalne cene (broj: 01-6569, od 
1.6.2007. godine, u daljem tekstu: Zahtev Akcijskog fonda). 

 
II  U vezi sa zahtevima iz tačke I ove Odluke, Direktor Berze će doneti novu 

Odluku. 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i konačna je. 

 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Dana 15.6.2007. godine, rešavajući po Zahtevu Izdavaoca i Zahtevu Akcijskog 
fonda za uključenje akcija Izdavaoca na vanberzansko tržište i organizovanje 
prvog trgovanja akcijama Izdavaoca, metodom minimalne cene, tehničkom 
greškom izradjena je Odluka u formi za pozitivno reševanje zahteva Akcijskog 
fonda, kada je prethodno bilo organizovano trgovanje akcijama izdavaoca, 
metodom preovladjujuće cene, što u konkretnom predmetu nije slučaj. 
 
Kako je konstatovana očigledna tehnička greška u formi odluke kojom se 
pozitivno rešavaju navedeni zahtevi, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
 
  
          
      BEOGRADSKA BERZA 
      Gordana Dostanić, direktor 
Dostaviti: 

1) Komisiji za hartije od vrednosti 
2) Izdavaocu 

 


